

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на загальнобудівельні роботи
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:	Кошторисна вартість	12282,761 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	24,85121 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2762,176 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-12-14	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1,851	40991.03 1834,16	39156.87 9025,09	75874	3395	72479 16705	21.5050 70,5925	39.81 130,67			
2	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1,25	67857.97 2073,40	65742.95 13732,99	84822	2592	82179 17166	24.3100 106,1711	30.39 132,71			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,83	<u>26197,80</u> 26197,80	<u>-</u> -	21744	21744	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>260,75</u> -
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	2016,9	<u>13,28</u> -	<u>13,28</u> 5,61	26784	-	<u>26784</u> 11315	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 96,81
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3 []	1000м3	1,052	<u>8058,47</u> 481,04	<u>7535,81</u> 1240,96	8478	506	<u>7928</u> 1305	<u>5,6400</u> 9,2714	<u>5,93</u> 9,75
6	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2, у відвал на 50 м	1000м3	1,952	<u>23994,30</u> -	<u>23994,30</u> 3951,25	46837	-	<u>46837</u> 7713	<u>-</u> 29,5205	<u>-</u> 57,62
7	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 []	1000м3	1,952	<u>82132,92</u> -	<u>82132,92</u> 13525,20	160323	-	<u>160323</u> 26401	<u>-</u> 101,0492	<u>-</u> 197,25
8	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 , для засипки на 50 м	1000м3	1,952	<u>95977,21</u> -	<u>95977,21</u> 15805,00	187348	-	<u>187348</u> 30851	<u>-</u> 118,0820	<u>-</u> 230,5
9	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 []	1000м3	1,952	<u>20533,23</u> -	<u>20533,23</u> 3381,30	40081	-	<u>40081</u> 6600	<u>-</u> 25,2623	<u>-</u> 49,31
10	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	1,935	<u>16814,42</u> -	<u>16814,42</u> 2768,91	32536	-	<u>32536</u> 5358	<u>-</u> 20,6870	<u>-</u> 40,03
11	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 []	100м3	1,971	<u>13571,16</u> 13571,16	<u>-</u> -	26749	26749	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>325,69</u> -
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 []	100м3	9,86	<u>3595,63</u> 1719,60	<u>1876,03</u> 533,15	35453	16955	<u>18498</u> 5257	<u>18,3600</u> 5,1620	<u>181,03</u> 50,9
13	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей []	100м3	20,57	<u>27470,30</u> -	<u>27470,30</u> 15884,15	565064	-	<u>565064</u> 326737	<u>-</u> 155,5840	<u>-</u> 3200,36
14	КБ1-110-5	Улаштування закритого дренажу у траншеях глибиною до 2 м екскаваторами-дреноукладачами потужністю 40 кВт [55 к.с.] з пластмасових труб діаметром понад 10 см, група ґрунтів 2	1000м	0,275	<u>252683,10</u> 6239,73	<u>29825,07</u> 6950,01	69488	1716	<u>8202</u> 1911	<u>62,5600</u> 54,4730	<u>17,2</u> 14,98
		Разом прямі витрати по розділу 1					1381581	73657	<u>1248259</u> 457319		<u>860,8</u> 4210,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1381581				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59665 530976 235500 497,03 81439 1617081				

		Всього по розділу 1					1617081				
		Розділ 2. Фундаменти									
15	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі товщ. 100мм	1 м3	74,8	<u>2140.53</u> 214,73	<u>147.55</u> 41,93	160112	16062	<u>11037</u> 3136	<u>2.4000</u> 0,4060	<u>179.52</u> 30,37
16	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []	100м2	7,768	<u>42058.45</u> 4737,87	<u>-</u> -	326710	36804	<u>-</u> -	<u>48.1100</u> -	<u>373.72</u> -
17	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	7,8	<u>20923.61</u> 1072,45	<u>-</u> -	163204	8365	<u>-</u> -	<u>10.8900</u> -	<u>84.94</u> -
18	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []	100м2	7,66	<u>9763.13</u> 5268,38	<u>-</u> -	74786	40356	<u>-</u> -	<u>56.2500</u> -	<u>430.88</u> -
19	КБ11-11-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, товщ. 30 мм	100м2	7,66	<u>2593.18</u> 352,16	<u>-</u> -	19864	2698	<u>-</u> -	<u>3.7600</u> -	<u>28.8</u> -
20	КБ15-50-1	Вирівнювання бокові поверхні фундаментів цементним розчином	100м2	28	<u>6097.15</u> 4507,45	<u>96.78</u> 78,49	170720	126209	<u>2710</u> 2198	<u>46.3300</u> 0,8532	<u>1297.24</u> 23,89
21	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	27,514	<u>18314.03</u> 3502,76	<u>-</u> -	503892	96375	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>921.72</u> -
22	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм	100 м3	0,226	<u>708598.08</u> 165883,74	<u>200570.90</u> 46150,76	160143	37490	<u>45329</u> 10430	<u>1606.0000</u> 339,8223	<u>362.96</u> 76,8
23	КБ7-53-11	Монтаж опорних подушок	100шт	0,32	<u>28206.51</u> 14896,17	<u>3796.47</u> 1096,65	9026	4767	<u>1215</u> 351	<u>149.3500</u> 9,3917	<u>47.79</u> 3,01
24	& C10000-15 варіант 2	Подушки опорні з/б марки ОП-1 серія 3,006. 1-2.87 вип.0-2(Ф67)	шт	32	<u>272.38</u> -	<u>-</u> -	8716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C147-39 варіант 2	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,224	<u>2061.63</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ6-22-7	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м ² , приведеною товщиною до 100 мм П-1--П-4	100м ³	0,0333	<u>675813.58</u> 165258,30	<u>73660.27</u> 16563,17	22505	5503	<u>2453</u> 552	<u>1678.0900</u> 122,4629	<u>55.88</u> 4,08
27	КБ6-19-1	Улаштування опорних подушок Оп-2	100м ³	0,00186	<u>560457.22</u> 102565,00	<u>100572.38</u> 22121,33	1042	191	<u>187</u> 41	<u>1016.3000</u> 163,5281	<u>1.89</u> 0,3
28	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,03658	<u>86438.17</u> 23039,94	<u>594.47</u> 137,64	3162	843	<u>22</u> 5	<u>231.0000</u> 1,0127	<u>8.45</u> 0,04
29	КБ20-30-1	Установлення металевих балок Бм1,2	100кг	0,3224	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	2553	278	<u>75</u> 20	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>2.75</u> 0,18
30	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м ²	0,01	<u>1040.93</u> 559,02	<u>481.91</u> 137,06	10	6	<u>4</u> 1	<u>4.7800</u> 1,3264	<u>0.05</u> 0,01
31	КБ13-26-21	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 сріблистою	100м ²	0,01	<u>3657.47</u> 636,21	<u>736.16</u> 209,43	37	6	<u>7</u> 2	<u>5.4400</u> 2,0264	<u>0.05</u> 0,02
32	КБ6-11-7	Установлення труб і кутника	т	0,035	<u>86438.17</u> 23039,94	<u>594.47</u> 137,64	3025	806	<u>21</u> 5	<u>231.0000</u> 1,0127	<u>8.09</u> 0,04
33	КБ41-7-5	Ущільнення деформаційного шва іншими вертикальними ущільненнями із дошок []	100м	0,108	<u>88359.23</u> 25939,13	<u>-</u> -	9543	2801	<u>-</u> -	<u>269.8900</u> -	<u>29.15</u> -
34	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м ² Фм-1--Фм-4 з бетону В15 W6	100 м ³	0,0784	<u>321389.18</u> 13113,82	<u>8208.70</u> 2688,88	25197	1028	<u>644</u> 211	<u>131.4800</u> 20,0880	<u>10.31</u> 1,57
35	КБ6-52-1	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною до 160 мм глухих	100 м ³	0,0784	<u>445518.32</u> 101611,91	<u>338605.23</u> 78701,57	34929	7966	<u>26547</u> 6170	<u>960.9600</u> 582,8906	<u>75.34</u> 45,7
36	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг	т	0,27216	<u>8209.13</u> 3774,92	<u>4143.59</u> 939,14	2234	1027	<u>1128</u> 256	<u>35.7000</u> 6,9222	<u>9.72</u> 1,88
37	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0036	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,07352	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	3810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,19864	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	7121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,15196	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	8281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,01552	<u>105356.38</u> 22601,08	<u>594.47</u> 137,64	1635	351	<u>9</u> 2	<u>226.6000</u> 1,0127	<u>3.52</u> 0,02
42	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т []	100шт	0,04	<u>44030.87</u> 5382,16	<u>33968.33</u> 8597,76	1761	215	<u>1359</u> 344	<u>56.0000</u> 67,7160	<u>2.24</u> 2,71
43	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т []	100шт	0,06	<u>61513.55</u> 7413,93	<u>47228.63</u> 12030,33	3691	445	<u>2834</u> 722	<u>77.1400</u> 95,1748	<u>4.63</u> 5,71
44	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т []	100шт	1,08	<u>94266.88</u> 11666,93	<u>72695.69</u> 18854,14	101808	12600	<u>78511</u> 20362	<u>118.4700</u> 151,0196	<u>127.95</u> 163,1
45	& С10000-16 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	108	<u>1550.32</u> -	<u>-</u> -	167435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С10000-17 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	6	<u>1507.05</u> -	<u>-</u> -	9042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С10000-18 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	4	<u>1496.15</u> -	<u>-</u> -	5985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С1424-11610 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	84,76	<u>3467.51</u> -	<u>-</u> -	293906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2 замоноличування з бетону марки В10 W6	100 м3	0,0691	<u>319641.01</u> 11395,30	<u>8208.70</u> 2688,88	22087	787	<u>567</u> 186	<u>114.2500</u> 20,0880	<u>7.89</u> 1,39
50	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2 замоноличування з бетону марки В15	100 м3	4,4886	<u>319641.01</u> 11395,30	<u>8208.70</u> 2688,88	1434741	51149	<u>36846</u> 12069	<u>114.2500</u> 20,0880	<u>512.82</u> 90,17
51	КБ6-52-1	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки для улаштування стін товщиною до 160 мм глухих	100 м3	4,4886	<u>135313.13</u> 101611,91	<u>28400.04</u> 6880,25	607367	456095	<u>127476</u> 30883	<u>960.9600</u> 54,4466	<u>4313.37</u> 244,39
52	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури до 18 мм	т	4,34112	<u>8209.13</u> 3774,92	<u>4143.59</u> 939,14	35637	16387	<u>17988</u> 4077	<u>35.7000</u> 6,9222	<u>154.98</u> 30,05
53	С124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,23023	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	12088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,882	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	149343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С124-20- В2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,9536	<u>54593.01</u> -	<u>-</u> -	52060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С124-2-В1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,07	<u>54931.49</u> -	<u>-</u> -	3845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0516	<u>54493.85</u>	<u>-</u>	2812	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
58	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури до 18 мм	т	0,26184	<u>8209.13</u> 3774,92	<u>4143.59</u> 939,14	2149	988	<u>1085</u> 246	<u>35.7000</u> 6,9222	<u>9.35</u> 1,81
59	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03024	<u>52504.63</u>	<u>-</u>	1588	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
60	& C124-20- B2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2316	<u>54593.01</u>	<u>-</u>	12644	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
61	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів	100м2	3,376	<u>9579.49</u> 2667,05	<u>-</u>	32340	9004	<u>-</u>	<u>26.7400</u>	<u>90.27</u>
62	КБ6-14-15	Улаштування колон у дерев'яній опалубці зі стальними сердечниками [жорсткою арматурою] периметром до 2 м при відношенні об'єму сердечника або жорсткої арматури до об'єму колон до 10 %	100м3	0,0465	<u>693865.28</u> 165826,64	<u>157416.86</u> 36110,84	32265	7711	<u>7320</u> 1679	<u>1624.0000</u> 266,0089	<u>75.52</u> 12,37
63	& C124-2-B1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,13753	<u>54931.49</u>	<u>-</u>	7555	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
64	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,25904	<u>54493.85</u>	<u>-</u>	14116	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	C124-25 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,08196	<u>54493.85</u>	<u>-</u>	4466	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 Фом-1—Фом-3	100м3	0,0336	<u>423405.84</u> 47664,32	<u>48531.24</u> 11172,94	14226	1602	<u>1631</u> 375	<u>489.9200</u> 82,2937	<u>16.46</u> 2,77
67	& C124-20- B2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,076	<u>54593.01</u>	<u>-</u>	4149	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,012	<u>51819.25</u>	<u>-</u>	622	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебенево-гравійних шарів під Фом-3	м3	2,1	<u>1704.49</u> 380,26	<u>319.70</u> 90,02	3579	799	<u>671</u> 189	<u>4.0600</u> 0,8699	<u>8.53</u> 1,83
70	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,071	<u>2140.53</u> 214,73	<u>147.55</u> 41,93	152	15	<u>10</u> 3	<u>2.4000</u> 0,4060	<u>0.17</u> 0,03
71	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм	100 м3	0,0018	<u>708598.08</u> 165883,74	<u>200570.90</u> 46150,76	1275	299	<u>361</u> 83	<u>1606.0000</u> 339,8223	<u>2.89</u> 0,61
72	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0009	<u>52504.63</u>	<u>-</u>	47	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					4757689	948028	<u>368047</u> 94598		<u>9259.84</u> 744,85
		Разом будівельні роботи, грн.					4757689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3441614				
		всього заробітна плата, грн.					1042626				
		Загальновиробничі витрати, грн.					503702				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1157,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					189701				
		Всього будівельні роботи, грн.					5261391				

		Всього по розділу 2					5261391				
		Розділ 3. Перекриття і покриття									
73	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2 Пм1-6	100 м3	4,518	<u>346826.09</u> 13113,82	<u>8208.70</u> 2688,88	1566960	59248	<u>37087</u> 12148	<u>131.4800</u> 20,0880	<u>594.03</u> 90,76
74	КБ6-52-1	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною до 160 мм глухих	100 м3	4,518	<u>160839.83</u> 101611,91	<u>53926.74</u> 12790,41	726674	459083	<u>243641</u> 57787	<u>960.9600</u> 97,9321	<u>4341.62</u> 442,46
75	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	39,1345	<u>4332.78</u> 3488,12	<u>620.65</u> 133,81	169561	136506	<u>24289</u> 5237	<u>33.3600</u> 0,9905	<u>1305.53</u> 38,76
76	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1943	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	10202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С124-2-В1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1419	<u>54931.49</u> -	<u>-</u> -	7795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	24,6813	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	1278966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	10,5343	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	377619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,9937	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	54151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,9501	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	51775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,0481	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	2621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C124-26 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	1,5908	<u>54493.85</u>	-	86689	-	-	-	-
84	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 20 кг	т	0,0728	<u>75259.11</u>	<u>594.47</u>	5479	867	<u>43</u>	<u>119.3900</u>	<u>8.69</u>
					11907,96	137,64			10	1,0127	0,07
85	C147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,728	<u>554.35</u>	-	404	-	-	-	-
86	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг []	т	0,138	<u>77643.12</u>	<u>1463.17</u>	10715	958	<u>202</u>	<u>61.9200</u>	<u>8.54</u>
					6943,71	192,72			27	1,8213	0,25
87	C147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	1,38	<u>554.35</u>	-	765	-	-	-	-
88	КБ7-14-11	Установлення опорних стаканів для вентиляційного обладнання при висоті будівель до 25 м []	100шт	0,14	<u>72206.26</u>	<u>34874.80</u>	10109	3821	<u>4882</u>	<u>261.0000</u>	<u>36.54</u>
					27290,16	8429,00			1180	65,5054	9,17
89	& C10000-30 варіант 2	Стакани залізобетонні для кріплення дефлекторів і зонтів марки СБ4А-1 серія 1. 494-24 вип. 1(Ф39)	шт	6	<u>13617.35</u>	-	81704	-	-	-	-
90	& C10000-31 варіант 2	Стакани залізобетонні для кріплення дефлекторів і зонтів марки СБ7А-2 серія 1. 494-24 вип. 1(Ф39)	шт	5	<u>26192.14</u>	-	130961	-	-	-	-
91	& C10000-32-1-Ц варіант 2	Стакани залізобетонні для кріплення дефлекторів і зонтів марки СБ7А-3 серія 1. 494-24 вип. 1(Ф39)	шт	3	<u>26267.64</u>	-	78803	-	-	-	-
92	C147-39 варіант 2	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,892	<u>2061.63</u>	-	1839	-	-	-	-
93	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0277	<u>585894.13</u>	<u>100572.38</u>	16229	2841	<u>2786</u>	<u>1016.3000</u>	<u>28.15</u>
					102565,00	22121,33			613	163,5281	4,53
94	& C124-2-B1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08076	<u>54931.49</u>	-	4436	-	-	-	-
95	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,06744	<u>35846.57</u>	-	2417	-	-	-	-
96	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1059	<u>54493.85</u>	-	5771	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					4682645	663324	<u>312930</u>		<u>6323.1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4682645		77002		586
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3706391				
		всього заробітна плата, грн.					740326				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					359092 829,09 135855 5041737				

		Всього по розділу 3					5041737				
		Розділ 4. Сходи									
97	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	12,4	<u>2140.53</u> 214,73	<u>147.55</u> 41,93	26543	2663	<u>1830</u> 520	<u>2.4000</u> 0,4060	<u>29.76</u> 5,03
98	КБ6-1-6	Улаштування залізобетонних сходів Сх-7--- Сх-11	100м3	0,1284	<u>398169.02</u> 42401,90	<u>38324.25</u> 8874,24	51125	5444	<u>4921</u> 1139	<u>435.8300</u> 65,3192	<u>55.96</u> 8,39
99	КБ6-1-7	Улаштування залізобетонних сходів Сх1--- Сх-6	100м3	0,48	<u>390335.07</u> 35763,80	<u>36828.04</u> 8527,42	187361	17167	<u>17677</u> 4093	<u>367.6000</u> 62,7581	<u>176.45</u> 30,12
100	С124-19 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,115	<u>56535.25</u> -	<u>-</u> -	6502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& С124-20- В2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,778	<u>54593.01</u> -	<u>-</u> -	42473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,334	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	17308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,152	<u>86438.17</u> 23039,94	<u>594.47</u> 137,64	13139	3502	<u>90</u> 21	<u>231.0000</u> 1,0127	<u>35.11</u> 0,15
104	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	1,52	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					345294	28776	<u>24518</u> 5773		<u>297.28</u> 43,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					345294 292000 34549 17259 40,92 6704 362553				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					362553				
		Разом прямі витрати по кошторису					11167209	1713785	<u>1953754</u>		<u>16741.02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11167209		634692		5585,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7499670				
		всього заробітна плата, грн.					2348477				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1115552				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2524,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					413699				
		Всього будівельні роботи, грн.					12282761				

		Всього по кошторису					12282761				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					24851,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2762176				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]